Osman Akınhay, Derya Kömürcü), Ankara 1999, s. 110; krş. Elnure Ezizova, İslam'da Çalışma Hayatı ve Meslekler, *Bakü Devlet Üniversitesi İlahiyat Fakültesinin İlmî Mecmuası*, 2007, sayı: 8, s. 161-189.
2. Örn. Casiye, 45/113; Bakara, 2/29.
3. Şeybânî, Ebû Abdullah Muhammed b. Hasan b. Ferkad el-Hanefî (ö. 189/805), *Kitâbü'l-kesb* (Risâletân fi'l-kesb'in içinde) (thk. Süheyl Zekkâr), Beyrut 1417/1997, s. 162-163, 165-166; Elnure Aziova, *Hiz. Peygamber Döneminde Çalışma Hayatı ve Meslekler*, Basılmamış Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul 2007, s. 163.
4. Hud 11/15, 61.
5. Sancaklı, Saffet, Hiz. Peygamber ve Çalışma Hayatı, *Diyanet İlmi Dergi*, 1999, cilt: XXXV, sayı: 3, s. 84.
6. Enbiya 21/80.
7. Müminun 23/27.
8. Kasas 28/26-27.
9. İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezid el-Kazvinî, *Sünen*, Çağrı Yay. İstanbul 1981, Ticaret 5.
10. Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl b. İbrâhîm el-Cu'fi el-Buhârî (256/870), *el-Câmi'u's-sahîh*, Çağrı Yayınları, İstanbul 1992, İcare 2; İbn Mâce, Ticarat, 5. Ayrıca bk. İbn Sa'd, Muhammed b. Sa'd b. Menî' Zühri İbn Sa'd, *Kitâbü't-tabakati'l-kebir*, thk. Dr. Ali Muhammed Ömer, Mektebe Hancı, Kahire, 2001, I, 125.
11. İbn Sa'd, *Tabakat*, 1/121, 123.
12. Azizova, Hiz.